
RITA
– webblösningen 

som spar tid och pengar 
inom tandvården!

!Uppfyller 
TLV:s krav



Letar du efter en enkel väg genom djungeln av diagnoser, åtgärder 
och krav i nya tandvårdssystemet? Och vill du snabbt och enkelt 
kunna ta fram en behandlingsplan?
Då kan du sluta leta. Folktandvården Sörmland har i samarbete 
med konsult- och systemutvecklingsföretaget Precio utvecklat 
webblösningen Rita som förutom att den uppfyller Tandvårds- och 
läkemedelsförmånsverkets (TLV) krav, sparar både tid och pengar.
Även Folktandvården Stockholm har tecknat Rita-nyttjandeavtal.

– Det är ett hjälpmedel, med regelbibliotek och en 
patientvänlig behandlingsplan, som underlättar våra 
behandlares vardag. Lösningen är lättöverskådlig, sam-
tidigt som alla anställda alltid har tillgång till aktuell 
information, säger Lennart Castman, Folktandvården 
Stockholm.

Rita visar hur diagnoser och åtgärder hänger ihop 
och om det från statens sida ställs krav på exempelvis 
dokumentation för att det ska betalas ut ersättning. 

Det krävs i vissa fall utförlig dokumentation så att 
staten kan göra efterhandskontroller för att se om 
ersättning har betalats ut på rätt grunder. Skulle det 
visa sig att så inte är fallet kan vårdgivaren bli återbe-
talningsskyldig. Det är därför viktigt att göra rätt från 
början. Det är dock lättare sagt än gjort eftersom nya 
tandvårdssystemet innehåller tusentals kopplingar mel-
lan diagnoser och åtgärder. 

Rita – regler i tandvården – gör att tandläkare 
och andra medarbetare på både offentliga och pri-
vata tandvårdsmottagningar snabbt kan koppla ihop 
diagnoser med godkända åtgärder i det nya tandvårds-
systemet, läsa kringinformation och ta del av eventuella 
bilagor. 

– Det går givetvis att köra ut allt på papper men då 
tvingas man ha sökfunktionen i huvudet och skriva ut nya 
blad så fort någonting ändras i tandvårdssystemet. Det 
skulle kanske också gå att lära sig de vanligaste koderna 

utantill, men det är inte möjligt att lära sig alla. Systemet 
spar tid och därmed också pengar, säger Christer Sten-
vinkel, utvecklingschef hos Folktandvården Sörmland.

Det går också att lägga in egen information i 
systemet. Det som finns i Rita är sökbart åt alla håll. 
Rita uppdateras elektroniskt enligt TLV:s utgivningstider 
vilket minimerar risken för felaktig information.

Rita hanterar också sådant som inte är kopplat till 
nya tandvårdsstödet och som i dag finns i andra system, 
exempelvis egna koder, priser och behandlingsplaner.

Det enda som krävs för att använda Rita är en dator 
och en helt vanlig webbläsare. Det är enkelt att komma 
igång. Precio ansvarar för drift och support, underhåll, 
backup och utveckling av lösningen.

Vad kostar det?
– Det beror helt på antalet användare och storlek på or-
ganisation. Gemensamt för alla kunder vi hittills räknat 
på är att man uppnår en återbetalningstid på någon 
dag, i vissa fall tar det inte ens en dag, säger Thomas 
Ingemarsson, Precio.

Vad finns det för utvecklingsplaner?
– Vi tittar ständigt på förbättringar och utveckling av 
Rita tillsammans med våra kunder. Just nu undersöks 
möjligheten att hantera frisktandvårdskonceptet i platt-
formen.

Kontakta Thomas Ingemarsson, Precio,  019-603 77 76

Varför ta den svåra vägen 
när Rita gör det så enkelt?



Uppfyller lagkraven för skriftlig behandlingsplan enligt 
TLVFS 2008:193 § 10.

Ger dig möjlighet att tillsammans med patient i lugn 
och ro gå igenom behandlingen.

Har en unik sökfunktion för såväl TLV:s som egna            
tillstånd/diagnoser, åtgärder och priser.

Ger dig möjlighet att skapa behandlingsplaner och  
kostnadsförslag som kan sparas eller skrivas ut och 
lämnas till patient.

Prenumerationstjänst med låg fast avgift ger                      
förutsägbar ekonomi.

Tydligt och enkelt för patienten att förstå. 

Uppdateringar sker i samverkan med TLV.

Bekymmersfritt – drift, backup med mera ingår i avtalet.

Miljövänligt – Inga fler utskrifter av TLVFS på papper gör 
att du alltid är uppdaterad med det senaste och skonar 
såväl miljö som ekonomi.

Fler fördelar:

Kräver ingen installation då allt körs i en webbläsare. 

Ger åtkomst dygnet runt oavsett var du befinner dig.

Har ett enkelt och intuitivt användargränssnitt – tar 
endast minuter att lära sig.

Inget lösenordstrassel – ett användarkonto för samtliga 
inom organisationen.

Ett system – många fördelar



Precio är ett konsult- och systemutvecklingsföretag med 70-talet medarbetare i Borlänge, Eskilstuna, Göteborg, Stockholm och Örebro; företaget är listat 
på NASDAQ OMX First North Premier och utvecklar IT-system för dagens och morgondagens behov. Precio har också lång erfarenhet av rådgivning och 
projektledning inom IT-området och erbjuder specialisttjänster inom informationsförsörjning och integration samt funktions- och förvaltningsåtaganden. 
[ 0771-44 00 80,  www.precio.se ]

1 plus 1 kan bli mer än 2. 
Vi vet, vi bygger systemen 
som gör det möjligt!


